Öte yandan Yûnînî bu çalıĢmasında, hâfızlığıyla meĢhur olan

Abdülkerîm es-Sem„ânî (v. 506/1112) nüshasını da referans almĢtır.

Semâ'nî nüshası, Kerîme rivâyetinin olduğu bir nüshanın Semâ'nî

tarafından Ebü‟l-Vakt‟e okunması ve böylece iki rivâyetin birleĢtirilmesi

suretiyle meydana gelmiĢtir.
59

Feyz‟u‟l Bârî ala's-Sahîh‟il-Buhârî müellifi Muhammed Enver

KeĢmiri‟ye (v. 1352/1933) göre el-Câmiu‟s-Sâhîh‟in 19 nüshası

bulunmaktadır. Bunlardan ilki bir Muhaddise kadn olan Kerîme b.

Ahmed‟e (v. 463/1071) aittir. Bu nüshaların diğer üç tanesi Hanefî olan

Ġbrâhîm b. Ma‟kil en-Nesefî, Hammâd b. ġâkir ve ġemsuddîn es-Sağânî‟ye

aittir. el-KeĢmîrî, "Bana göre bu nüshalardan en sahih olanı es-Sağânî‟ye

ait olan nüshadır." demiĢtir. Fakat Ġbn Hacer bu nüshanın ayrı bir özelliğe